
วันทีล่งประกาศ งาน ประเภท หัวขอ้เรื่อง ผู้ลงประกาศ

7/10/2566 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง ประกวดจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงานโรงพยาบาล
สบปราบ ประจ าปีงบประมาณ 2567

นางสาวรุจิรา สุดใจ

 20/10/2566 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง  ประกาศประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารประจ าปีงบประมาณ 2567 นางสาวรุจิรา สุดใจ

 26/10/2566 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารสถานทีโ่รงพยาบาลสบ
ปราบ ประจ าปีงบประมาณ 2567

นางสาวรุจิรา สุดใจ

16/11/2566 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกผู้รับจ้างเหมาบริการ เพือ่ปฏิบัติงานใน
ต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

17/11/2566 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน 
โรงพยาบาลสบปราบ ประจ าปีงบประมาณ 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

2/1/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกผู้รับจ้างเหมาบริการ เพือ่ปฏิบัติงานใน
ต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

2/1/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกเพือ่จ้างบุคคลเป็นลูกจ้างรายวัน 
ต าแหน่งพนักงานบริการ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

17/1/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการคัดเลือกต าแหน่งพนักงานบริการ ประจ ากลุ่มงานเวชกรรมฟืน้ฟู นางสาวรุจิรา สุดใจ

7/2/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ขายทอดตลาดพัสดุช ารุด จ านวน 153 รายการ นางสาวรุจิรา สุดใจ

21/3/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการคัดเลือกต าแหน่งพนักงานบริการ ประจ ากลุ่มงานเวชกรรมฟืน้ฟู นางสาวรุจิรา สุดใจ

รายงานผลการก ากับตดิตามการเผยแพร่ขอ้มูลตอ่สาธารณะผ่านเวปไซต์



วันทีล่งประกาศ งาน ประเภท หัวขอ้เรื่อง ผู้ลงประกาศ

21/3/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกต าแหน่งพนักงานช่วยเหลือคนไข้ ประจ ากลุ่มงานจิตเวช
และยาเสพติด

นางสาวรุจิรา สุดใจ

1/4/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกผู้รับจ้างเหมาบริการ เพือ่ปฏิบัติงานใน
ต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

1/4/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพือ่จ้างเหมาบริการ รายวัน ใน
ต าแหน่งพนักงานช่วยการพยาบาล จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

22/4/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศ จังหวัดล าปาง เร่ือง เผยแพร่แผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ นางสาวรุจิรา สุดใจ

1/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเป็นลูกจ้างชัวคราว (รายวัน) 
ต าแหน่งพนักงานธุรการ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

9/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้าง
ชั่วคราว(รายคาบ/เวร 8 ชั่วโมง) ต าแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

21/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียนและสัมภาษณ์ต าแหน่งพนักงานธุรการ นางสาวรุจิรา สุดใจ

21/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศรับสมัครบุคลากรเป็นลูกจ้างชั่วคราว (รายเดือน) ต าแหน่ง นักกายภาพบ าบัด นางสาวรุจิรา สุดใจ

24/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้าง
ชั่วคราว (รายวัน) ต าแหน่ง พนักงานธุรการ

นางสาวรุจิรา สุดใจ

24/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบข้อเขียนและสัมภาษณ์ (จ้าง
เหมาบริการ) ต าแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้

นางสาวรุจิรา สุดใจ



วันทีล่งประกาศ งาน ประเภท หัวขอ้เรื่อง ผู้ลงประกาศ

29/5/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการคัดเลือกต าแหน่ง 
พนักงานช่วยเหลือคนไข้

นางสาวรุจิรา สุดใจ

4/6/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง (-ร่าง-) ประกวดราคาซ้ือรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือ
ก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 (เลขทีโ่ครงการ : 67059598508)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง 1. ปรับปรุงร่างประกาศและร่างเอกสารประกวดราคาซ้ือรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอก
สูบไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

 - ( ส าเนา ) ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกวดราคาซ้ือรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตร
กระบอกสูบไม่ต่ ากว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์ สูงสุดไม่ต่ ากว่า ๙๐ กิโลวัตต์ ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 - ( ส าเนา ) เอกสารประกวดราคาซ้ือด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 - รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของรถพยาบาล( รถตู้ )

2. รายงานผลการรับฟังความคิดเห็นร่างรายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุทีจ่ะซ้ือ

20/6/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรับสมัครบุคคลเพือ่จ้างเหมาบริการ ต าแหน่ง 
พนักงานช่วยเหลือคนไข้ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

21/6/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรับสมัครบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว (รายเดือน) 
ต าแหน่ง นักกายภาพบ าบัด จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

27/6/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศประกวดราคาซ้ือรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือ
ก าลังเคร่ืองยนต์ สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

18/6/2567



วันทีล่งประกาศ งาน ประเภท หัวขอ้เรื่อง ผู้ลงประกาศ

 - ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกวดราคาซ้ือรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบไม่
ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์ สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 - เอกสารประกวดราคาซ้ือด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 - รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของรถพยาบาล( รถตู้ )

23/7/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ขยายระยะเวลาการพิจารณาผลการประกวดราคา โครงการซ้ือ
รถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่
ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ จ านวน 1 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

2/8/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาซ้ือรถพยาบาล (รถ
ตู้) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต ่ากว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต ่ากว่า ๙๐ 
กิโลวัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

4/8/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรับสมัครบุคคลเพือ่สอบคัดเลือกเป็นลูกจ้าง
ชั่วคราว (รายวัน) ประเภทเงินบ ารุง ต าแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

26/8/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศผลผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียนและสัมภาษณ์ ต าแหน่ง
 นักกายภาพบ าบัด จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

2/9/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง
ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง แผนการจัดซ้ือจัดจ้าง เผยแพร่การจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ.2568

นางสาวรุจิรา สุดใจ

9/9/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกวดราคาจ้างเหมาประกอบอาหารปรุงส าเร็จส าหรับผู้ป่วย
สามัญและผู้ป่วยพิเศษโรงพยาบาลสบ ปราบ ปีงบประมาณ พ ศ ๒๕๖๘ ระยะเวลาจ้าง ๑๒ 
เดือน ต้ังแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๗ ถึง เดือนกันยายน ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ



วันทีล่งประกาศ งาน ประเภท หัวขอ้เรื่อง ผู้ลงประกาศ

เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที ่ ๕๓/๒๕๖๗
 ประกวดราคาจ้างเหมาประกอบอาหารปรุงส าเร็จส าหรับผู้ป่วยสามัญและผู้ป่วยพิเศษ
โรงพยาบาลสบ ปราบ ปีงบประมาณ พ ศ ๒๕๖๘ ระยะเวลาจ้าง ๑๒ เดือน ต้ังแต่เดือน
ตุลาคม ๒๕๖๗ ถึง เดือนกันยายน ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ขอบเขตของงานและราคากลางจ้างเหมาประกอบอาหารปรุงส าเร็จส าหรับผู้ป่วยสามัญและ
ผู้ป่วยพิเศษ โรงพยาบาลสบปราบ ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 แบบราคาคงทีไ่ม่จ ากัดปริมาณ 
ระยะเวลาจ้าง 12 เดือน

 17 /09/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศผลสอบการคัดเลือก ต าแหน่ง นักกายภาพบ าบัด
 จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

 17 /09/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศ จังหวัดล าปาง เร่ือง เผยแพร่แผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ นางสาวรุจิรา สุดใจ

 19/09/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ  ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศผลผู้มีสิทธิสอบสัมภาษณ์และสอบภาคปฏิบัติ 
ลูกจ้างชั่วคราว(รายวัน) ต าแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

20/9/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาประกวดราคาจ้างเหมาประกอบ
อาหารปรุงส าเร็จส าหรับผู้ป่วยสามัญและผู้ป่วยพิเศษโรงพยาบาลสบปราบ ปีงบประมาณ พ 
ศ ๒๕๖๘ ระยะเวลาจ้าง ๑๒ เดือน ต้ังแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๗ ถึง เดือนกันยายน ๒๕๖๘ 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

24/9/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศผลผู้สอบผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว 
(รายวัน) ต าแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ

27/9/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารสถานที่
โรงพยาบาลสบปราบ ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระยะเวลาจ้าง 11 เดือน ต้ังแต่เดือน
พฤศจิกายน 2567 ถึง เดือนกันยายน 2568 ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ



วันทีล่งประกาศ งาน ประเภท หัวขอ้เรื่อง ผู้ลงประกาศ

เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลที ่058/2567 
ประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารสถานทีโ่รงพยาบาลสบปราบ 
ปีงบประมาณ 2568 ระยะเวลาจ้าง 11 เดือน ต้ังแต่เดือนพฤศจิกายน 2567 ถึง เดือน
กันยายน 2568 ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) จ้างเหมาบริการท าความสะอาดสถานที่
โรงพยาบาลสบปราบ ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระยะเวลา 11 เดือน ต้ังแต่ 1 พฤศจิกายน 
2567 ถึงวันที ่30 กันยายน 2568)

11/10/2567 พัสดุ จัดซ้ือจัดจ้าง ประกาศจังหวัดล าปาง เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาประกวดราคาจ้างเหมาบริการท า
ความสะอาดอาคารสถานทีโ่รงพยาบาลสบปราบ ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระยะเวลาจ้าง 11 
เดือน ต้ังแต่เดือนพฤศจิกายน 2567 ถึงเดือนพฤศจิกายน 2568 ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวรุจิรา สุดใจ

11/11/2567 ประชาสัมพันธ์ ประกาศ ประกาศโรงพยาบาลสบปราบ เร่ือง ประกาศรับสมัครคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว (รายเดือน)
 ต าแหน่ง นักกายภาพบ าบัด จ านวน 1 อัตรา

นางสาวรุจิรา สุดใจ


